
                                  U c h w a ł a  Nr XXXIV/262/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 9 czerwca 2006 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                  Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ 
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2006 ustalony przez Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w dniu 19 kwietnia 2006r. Uchwałą
Nr:65/K/06 w sposób następujący:

- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu , przenosi się wydatki:

W dziale 851 – OCHRONA  ZDROWIA
w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi          kwotę                        18.000,00 zł 
z wydatków bieżących                                                            kwotę                        18.000,00 zł
na  dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
      zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom              kwotę                         18.000,00 zł

W dziale 926 – KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT 
w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  kwotę              8.000,00 zł
z   wydatków bieżących                                                                      kwotę              8.000,00 zł
na dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
     zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom                           kwotę               8.000,00 zł

§ 2.

- w § 4 uchwały dodaje się pkt. 4 o następującej treści:
„Ustala się plan dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
Zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 26.000,00 zł.”

§ 3.

W wyniku powyższych  zmian wprowadza się zmianę Układu wykonawczego budżetu 
ustalonego przez Wójta Zarządzeniem nr:17/2006 z dnia 15 maja 2006r.w sposób 
następujący:

- w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu , przenosi się wydatki:

W dziale 851 – OCHRONA  ZDROWIA
w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi          kwotę                        18.000,00 zł 
z § 4300 –  zakup usług pozostałych                                       kwotę                       18.000,00 zł
na § 2820 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
                    zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniem kwotę                        18.000,00 zł



W dziale 926 – KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT 
w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  kwotę              8.000,00 zł
z   § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                     kwotę              8.000,00 zł
na § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
                    zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniem              kwotę             8.000,00 zł

§ 4.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

2


